



## VÄSTERGÖTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

### Funktionärskommittén

## Domaransvarig i förening (DAIF)

DAIF-utbildningen genomförs inför varje säsong. Utbildningen genomförs gemensamt för alla DAIF:are i distriktet. (Var och när utbildningen genomförs ser du på anmälningfliken på hemsidan). Anmälan till utbildningen genomförs via Västergötlands ishockeyförbunds hemsida.

Utbildningen riktar sig till dig som redan är eller ska bli DAIF i din förening. Du kommer tillsammans med föreningens ledare och styrelse överens om hur tillsättning av domare ska gå till i er förening. Föreningen ansvarar för att tillsätta domare vid anpassade spelformer (TKH-U12). Föreningen ansvarar också för att tillsätta domare i B-pojk (U13-U14). I samverkan med distriktet tillsätter föreningen också vissa domaruppdrag i A-pojk (U15-U16), då med fokus på linjedomare.

Som DAIF har du en mycket viktig roll, genom att du har bra uppföljning och kunskap om "dina" domares förmåga kan du hjälpa dom att utvecklas i rätt nivå. Genom att domarna får matcher som ligger i linje med deras kunskap och erfarenhet så bidrar ni till att skapa bra förutsättningar för sportens utveckling, ni bidrar till en bra matchmiljö för alla deltagare. Föreningsdomarna är en förutsättning för att vi ska kunna spela våra ungdomsmatcher, vi tror att du drivs av att se domarna utvecklas i föreningen. Din roll är du en nyckelfunktion i föreningen och du fungerar som en lagledare för föreningsdomarna i din förening. Du ansvarar för att följa upp och stötta föreningsdomarna i deras insatser. Via dig så lägger vi grunden för att kunna utveckla domare. En del av föreningsdomarna kommer på sikt utvecklas som distriktsdomare i vår verksamhet i Västergötland, efterhand kommer förmodligen några av dem också att utvecklas vidare mot regional eller förbunds nivå.

Utbildningen omfattar flera olika delar av DAIF-rollen. Vi lägger en hel del av utbildningstiden på din roll som utbildare och coach för domarna. Utbildningen omfattar: vision och värdegrund. Vi kommer att lägga stort fokus på utbildningspaket UD1 och UD2. Vi kommer även att ge dig tips på hur du kan agera i din viktiga roll som DAIF och utbildar dig i grunderna i TSM (domaradministration).

Vi som är DAIF, träffas gemensamt vid tre tillfällen under säsongen. Grundutbildningen i augusti, midsäsongsträff i november-december och avslutningsmöte i mars.

De föreningar som ska delta i seriespel måste ha en fungerande DAIF:are i föreningen. Med fungerande menas att DAIF:aren genomgått av förbundet arrangerad DAIF utbildning inför säsongen.

De föreningar som inte har en utbildad DAIF:are enligt VIF tävlingsbestämmelser. Kommer att påverkas av följande beslut vilket tagits av Västergötlands Tävlings- och Funktionärskommitté:

- Inga tillstånd kommer att beviljas för att arrangera eller delta i cuper eller internationella träningsmatcher. Detta gäller alla lag i föreningen!
- Vid domarbrist kommer de föreningar med utbildad DAIF:are att prioriteras.

### ÖVRIG INFORMATION:

Efter genomförd utbildning erhåller du ett intyg av Västergötland och kan vägleda föreningsdomarna i din förening. Du får också tillgång vår gemensamma lagringsyta med filmer och aktuella utbildningspaket för föreningsdomare UD1 och UD2.

VID FRÅGOR KRING UTBILDNINGEN kontakta:

Johan Bredberg 0706–18 93 80  
johan.bredberg@vghockey.se

VID FRÅGOR KRING ANMÄLAN kontakta:

Emelie Löfgren Sjöholm 0723-96 68 91  
emelie.vghockey@vgidrott.se